Fiche technique AdoraVaisselle V2000 V

N° d’article: 4116200001

Selon le reglement (EU) Nr. 2019/2017

Nom

Couverts standard

Hauteur de I'appareil

Largeur de I'appareil

Profondeur de I'appareil

Indice d’efficacité énergétique

Classe d’efficacité énergétique

Indice de performance de nettoyage

Indice de performance de séchage

Consommation d’énergie du cycle de nettoyage standard
Consommation d’eau par cycle standard

Durée du programme du cycle de nettoyage standard
Indépendant ou encastrable

Puissance acoustique

Catégorie d’émissions de bruit aérien

Consommation a I'«état éteint»

Puissance en veille appareil éteint

Puissance en veille appareil allumé

Consommation en arrét automatique lorsque le réseau est allumé
(EU) Nr. 2019/2017

Catégorie de produit

Consommation d’eau min. programme automatique

Programme standard (nom du programme)

V-ZUG - La perfection suisse & la maison

Unité

cm

cm

cm

kWh

= = = =

Valeur
13

78
59.6
55

31.9

1.065

0.534

9.8

6.5

Appareil a encastrer
42

B

0

0.1

0.5

1.3

Oui
Lave-vaisselle
8.0

Eco



